Denique, quod facere in rebus dubiis semper Ecclesia consue
vit , populus universus, Vobis auctoribus , obsecrare obtestarique 
Deum ins is ta t , ut respiciat Gall iam, i ramque misericordia vincat. 
In is ta fandi scribendique licentia pluries est divina violata ma
iestas, neque desunt qui non modo beneficia S il viatoris hominum 
Iesu Chris t i ingra te répudient , sed etiam impia os tenta t ione pro
fiteantur, nolle se Dei numen agnoscere Omnino catholicos decet 
hanc sentiendi agendique prav i ta tem magno fidei pietatisque studio 
compensare, publiceque t e s t a r i , n ih i l sibi esse Dei glor ia pr ius , 
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nihil avita religione carius. Ii praesertim qui alligati arctius Deo, 
intra monasteriorum claustra aetatem degunt, excitent nunc sese 
ad caritatem generosius, et divinum propitiare numen humili pre
ce, poenis voluntariis, suique devotione contendant. His rationibus 
eventurum, Deo opitulante, confidimus, ut qui sunt in errore re
sipiscant , nomenque Gallicum ad genuinam magnitudinem re
virescat. 

In his omnibus, quae hactenus diximus , paternum animum 
Nostrum, Venerabiles Fratres, et amoris, quo universam Galliam 
complectimur, magnitudinem recognosci te. Nec dubitamus quin hoc 
ipsum studiosissimae voluntatis Nostrae testimonium ad confir
mandam augendamque valeat salutarem illam inter Galliam et 
Apostolicam Sedem coniunctionis necessitudinem, unde nec levia in 
communem utilitatem bona omni tempore proiecta sunt. - Et hac 
cogitatione laeti, Vobis, Venerabiles Fratres , civibusque vestris 
maximam caelestium munerum copiam adprecamur quorum auspi
cem et praecipuae benevolentiae Nostrae testem Vobis universae

que Galliae Apostolicam benedictionem peramanter in Domino 
impertimus. 

Datum Romae anud S. Petrum die VIII Februarii a. MDCCCLXXXIV, 
Pontificatus Nostri Anno Sexto. 

LEO P P . XIII . 
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A R G E N T I N E N . ET ALGERIEN. 

EXCARDINATIONIS E T SUSPENSIONIS 

Dic 7 Iulii 1883 

COMPENDIUM F A C T I . Sub die 3 0 Iunii 1 8 7 9 Aemilius Strub, 
oriundus ex Dioecesi Argentinensi, exposuit R. Pontifìcii sese, 
Alsatia Borussico imperio subiecta, petiisse Algerinam Dioece
sim anno 1 8 7 2 , ut militiam devitaret, et divino servitio totum 
se man ei paret. Benigne ab Antistite excepi um fuisse et spatio 
sex annorum studio Rethoricae, Philosophiae, et Theologiae 
incubuisse in Seminario; et absque testimonialibus Epi
scopi originis promotum fuisse ad tonsuram minoresque or
dines. Pluries roga visse algeriensem Antistitem , sed fru
stra, ut sibi facultas fieret aut religionem ingrediendi, aut 
originis Dioecesim repetendi ; seseque paratum exhibuisse 
ad expensas compensandas pro sua educatione in illo Se
minario. Idque petiisse, a i t , tum quia coelum Algerinum 
suae valetudini infensum persenserat, tum ne , ob militiae 
desertionem iam ad multam libell. 3 7 5 damnatus, cum obli
gatione sistendi coram iudice, ulterioribus multis propria 
familia vexaretur. Qua de re, anno 1 8 7 8 patrios lares re
petens, per annum integrum permansisse in Seminario Ar
gentinensi, ut adhuc theologiae studio incumberet. Vix in 
patriam reversum in militari regesto adscriptum fuisse, quam
vis ab activo servitio dispensantur, sibique prohibitum fuisse 
reditum in algeriensem Dioecesim. Quum autem Antistes 
algeriensis petitam gratiam permanendi in Dioecesi originis